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LUL\r JpUrt / \lemtntt Koyal
Forssan Naisvoimistelijat, Turun pyrkivä / SANIX K,.ds Säiitke

'"

Järvenpään Voimistelijat / Felindat R

Tapanilan Ei

1

1

I.
1.

r oPoilildil Et d / Eil Le Atexa jr.
Turun Naisvoimistelijat / pink

1

1

v l^ r\to5 5r,ilI I
ilsreru- Ja urneiluseura Htse / leam piruet

1
yr.or / vatene

2
yr Ktva / )mtnot

2.

lllvrilKddn votmtstetu Ja LilKUnta / vivax
3.

I 
n<r r reenlrtnan votmtsteluseura / 5piraliinat

Lr dPcrilildn era / AXofla Juntor
Turun Jyry / Adoria
Turun Jyry /Ä

-

Turun Urheiluliitto / Team Zeolit
Voimistelu-
Turrn Nriru

?

3.

3.

4.

4.

5.

_vvIIilJrEru-Jd utIteilu5eura Ellse / rlruet
.

q

H vEr rpddn votmtsletuat / Feltndat L

Keravan Naisvoimistetijrt / ttonå
Kotkan Naisvoimistelijat / fumie I

6,

6.

6.
L.lnJan tylot / vtctes

6.
lLdtudil tyt(]t / vtctex
Liikuntaseura Vihti-Gym / fr"a
Turun Urheiluliitto / Zeolit

6.

6.

6.
r\vt^dil Nilt / rdnLdsos

%

Orlrn tttiituo
rrpi
Vaasan V"rt
Liikrnt.r"ut
Oulun Naisvoi;

7.

7.

7.

8.

9.

9.
vdd)dtI vdsdrnaffarel / Aoellna y

Liikr ntatey.a
fittrt ort"n

q

10.

10.


